
PPR-13952-4/ČJ-2022-990670
Odběratel: Dodavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra PBR Komtech s.r.o.

Nad Štolou 936/3 Fantova 1782/32

170 34 Praha 7 150 00 Praha 5

Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou, Zastoupen: Martinem Semrádem
vedoucím OMM ŘLZ PP ČR
IČO: 00007064 IČO: 46349758

DIČ: CZ 00007064 DIČ: CZ 46349758

Číslo účtu: 5504881/0710
Číslo účtu: 107-5504881/0710 Číslo účtu: 19-3315190287/0100

1 - -

2 - -

3 - -

4 - -

Kontaktní osoba za odběratele:

Termín dodání:
Místo dodání: Areál PP ČR Na Baních 1304; 150 00 Praha 5 - Zbraslav
Osoba odpovědná za převzetí zboží:

Telefon:

Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.

Potvrzuji přijetí objednávky. 
Prodávající objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Za odběratele:

PCR99ETRpo42622485   

Objednávka 

Předmět objednávky
Poř. 
č.

Název materiálu Jedn. 

množství
Celkem 

množství
Cena celkem 

včetně DPH

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za každý,                     
i započatý kalendářní den prodlení.

Nákup materiálu dle Přílohy č. 1 98 846,11 Kč
-

-

-

Celková cena včetně 21% DPH 98 846,11 Kč

29.04.2022

vedoucí OMM ŘLZ PP ČR

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a § 435 Občanského zákoníku.
Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení dodavatele, odběratele a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, 
ŘLZ - OMTZ, poštovní schránka 62/ŘLZ; 170 89 Praha 7

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresa. V případě doručení 
faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) 
kalendářních dnů. 
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší 
následující pracovní den.
Dodavatel poskytne záruku na materiál uvedený v předmětu objednávky ve lhůtě 24 měsíců ode dne převzetí 
odběratelem.

Mgr. David Pšenička



Příloha č. 1 k PPR-13952-4/ČJ-2022-990670 Specifikace zboží s uvedením ceny

tabulka č. 1
 

ETA                 

062490000
ks 2

Airbi TWIN ks 1

ASIST 

AE7V160-25FS
ks 4

Vysavač 
průmyslový

2 722,50 Kč

Konvektor 

stojanový 1 875,50 Kč 3 100,00 Kč 3 751,00 Kč

Cena /MJ vč. 
DPH

Cena celkem bez  

DPH

Cena celkem vč. 
DPH

Materiál Specifikace MJ Počet

Horní Malá Úpa

2 722,50 Kč 2 250,00 KčZvlhčovač 
vzduchu

4 114,00 Kč 13 600,00 Kč 16 456,00 Kč



ks 2

kg 2

ks 1

Sedátko WC 
Univerzální 
bílé

ks 1

Konev 

plastová ks 1

Rohož 
gumová pro 
vstupní prostor

ks 2

Rohožka před 
vchod kovová ks 1

Prostředek 
proti kunám 
250

ks 6

23

tabulka č. 2

Powerplus 

POWX1706
ks 1

Prostředek proti 
kunám

Rohožka před 
vchod kovová

Rohož gumová 
pro vstupní 
prostor

Konev zahradní 

Konev plastová

Jmenovka na 

klíče 100ks

Zámek visací 
velký

Zámek visací 
střední

3 339,60 Kč 2 760,00 Kč 3 339,60 Kč

239,58 Kč 1 188,00 Kč 1 437,48 Kč

25 300,00 Kč 30 613,00 Kč

672,00 Kč 813,12 Kč

254,10 Kč 210,00 Kč 254,10 Kč

254,10 Kč 210,00 Kč 254,10 Kč

356,95 Kč 590,00 Kč 713,90 Kč

Kompresor

Specifikace MJ Počet Cena /MJ vč. 
DPH

Cena celkem bez  

DPH
Materiál

181,50 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč
254,10 Kč 420,00 Kč 508,20 Kč

813,12 Kč

Cena celkem vč. 
DPH

2 904,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

Richtrovy boudy

Celkem vč. DPH a dopravy



3 m ks 2

5 m ks 2

ks 10

Štětec plochý 
40 mm 1,5´´ ks 5

Štětec plochý 
50 mm 2´´ ks 5

Štětec plochý 
65 mm 2,5´´ ks 5

Prostředek 
proti kunám 
250

ks 5

tabulka č. 3

Orava VP9 ks 11

ETA14429000

0
ks 1

ETA151790000 ks 1

POWERPLUS 

POWXG90420
ks 1

Kabel 

prodlužovací  
2 m

ks 4

ks 3

ks 1

Barva ve 

spreji reflexní 
400 - zelená

ks 4

Barva ve 

spreji reflexní 
400  oranžová

ks 4

Štětec plochý 
15 mm 0,5´´ ks 4

Štětec plochý 
40 mm 1,5´´ ks 4

Štětec plochý 
75 mm 3´´ ks 4

Štětec 
zárohový 2´´ ks 2

Štětec 
zárohový 4´´ ks 2

Metr svinovací 

205,70 Kč 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč

Metr svinovací 

130,68 Kč 216,00 Kč 261,36 Kč

108,90 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč

Štětec plochý 50 
mm 2´´

94,38 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč

Štětec plochý 40 
mm 1,5´´

79,86 Kč 330,00 Kč 399,30 Kč

Barva ve spreji 

reflexní 400 - 500 
ml oranžová

87,12 Kč 360,00 Kč 435,60 Kč

celkem vč. DPH

1 512,50 Kč 13 750,00 Kč 16 637,50 Kč

Cena /MJ vč. 
DPH

specifikace MJ Počet

6 566,00 Kč 7 944,86 Kč

239,58 Kč 990,00 Kč 1 197,90 Kč

730,00 Kč

680,00 Kč

680,00 Kč

260,00 Kč

288,00 Kč

396,00 Kč

180,00 Kč

119,79 Kč

108,90 Kč

188,76 Kč

883,30 Kč

205,70 Kč

205,70 Kč

78,65 Kč

87,12 Kč

312,00 Kč

924,44 Kč

2 649,90 Kč

6 359,76 Kč

580,80 Kč

544,50 Kč

883,30 Kč

822,80 Kč

822,80 Kč

314,60 Kč

348,48 Kč

479,16 Kč

217,80 Kč

377,52 Kč

Vysavač ruční

Vysavač 
bezsáčkový

Čistič 
vysokotlaký

Kabel 

prodlužovací  2 m

Zámek visací 
střední

Trhovky

Celkem vč. DPH a dopravy

Vařič 
dvouplotýnkový 

elektrický

Materiál

764,00 Kč

2 190,00 Kč

5 256,00 Kč

480,00 Kč

450,00 Kč

924,44 Kč

2 649,90 Kč

6 359,76 Kč

145,20 Kč

181,50 Kč

celkem bez  DPH

Prostředek proti 
kunám

Štětec plochý 65 
mm 2,5´´

Štětec plochý 75 
mm 3´´

Štětec zárohový 
2´´

Štětec zárohový 
4´´

Kufr hliníkový 
stříbrný

Barva ve spreji 

reflexní 400 - 500 
ml zelená

Barva ve spreji 

reflexní 400 - 500 
ml oranžová

Štětec plochý 15 
mm 0,5´´

Štětec plochý 40 
mm 1,5´´



Páska 
elektroizolační 
15 mm 10 m 

černá

ks 10

Páska 
elektroizolační 
15 mm 10 m 

červená

ks 4

Lepidlo 

vteřinové 
husté 40g

ks 4

Hadice 

sprchová obyč 
2bm

ks 3

Sedátko WC 
Univerzální 
bílé

ks 14

Konev 

plastová ks 2

Konev 

zahradní ks 2

Lopata kovová ks 2

Hrablo na sníh 
plastové ks 2

Rohož 
gumová pro 
vstupní prostor

ks 14

Rohožka 
jutová ks 4

145,20 Kč

369,05 Kč

14,52 Kč

14,52 Kč

120,00 Kč

48,00 Kč

480,00 Kč

915,00 Kč

423,50 Kč

1 016,40 Kč

356,95 Kč

1 742,40 Kč

755,04 Kč

254,10 Kč

254,10 Kč

58,08 Kč

580,80 Kč

1 107,15 Kč

10 570,56 Kč

508,20 Kč

4 130,00 Kč

5 760,00 Kč

145,20 Kč

8 736,00 Kč

420,00 Kč

420,00 Kč

49 825,00 Kč 60 288,25 Kč

81 691,00 Kč 98 846,11 Kč

508,20 Kč

847,00 Kč

2 032,80 Kč

4 997,30 Kč

6 969,60 Kč

700,00 Kč

1 680,00 Kč

Páska 
elektroizolační 15 
mm 10 m černá

Páska 
elektroizolační 15 
mm 10 m červená

Lopata kovová

Hrablo na sníh 
plastové

Rohož gumová 
pro vstupní 

prostor

Rohožka jutová

Celkem vč. DPH a dopravy

Celkem tabulka č. 1, tabulka č. 2 a tabulka č. 3 vč. DPH a dopravy

Lepidlo vteřinové 
husté 40g

Hadice sprchová 
obyč 2bm

Sedátko WC 
Univerzální bílé

Konev plastová

Konev zahradní 


